3综合2021 年 3 月 25 日星期四
编辑/丁薇薇 视觉/刘芳芳

根据《中共中央关于印发<党政领
导干部选拔任用工作条例>的通知》
（中发〔2019〕8号）精神，现将拟任领导
职务人选公示如下（按姓氏笔画排序）：

王敏，女，汉族，在职大学学历，
1978年5月出生，1999年8月参加工
作，现任县审计局四级主任科员，拟任
县审计局总审计师。

王雷，男，汉族，大学学历，学士学
位，1979年11月出生，2001年6月参
加工作，2010年6月加入中国共产党，
现任县民政事务服务中心九级管理岗
职员，拟任县民政事务服务中心副主
任。

王士博，男，汉族，大专学历，1969
年 10月出生，1993年 8月参加工作，
2002年7月加入中国共产党，现任新
民镇党委委员、纪委书记、监察办公室
主任、一级主任科员，拟任新民镇党委
副书记。

王庆宇，男，汉族，大专学历，1978
年10月出生，2000年4月参加工作，
2006年6月加入中国共产党，大五家
子镇党委原组织委员，拟任县泡子农场
党总支部副书记。

叶建军，男，蒙古族，在职大学学
历，1971年9月出生，1994年9月参加
工作，2001年6月加入中国共产党，现
任县工业和信息化局党组成员、县产业
升级服务中心主任，拟提名东梁镇人大
主席人选。

白宇，男，蒙古族，在职大学学历，
1979年10月出生，2002年4月参加工
作，2006年11月加入中国共产党，现
任县教育服务中心副主任，拟任县信访
局副局长。

包文花，女，蒙古族，在职大学学
历，1976年11月出生，2001年3月参
加工作，2005年 10月加入中国共产
党，现任县民族和宗教事务局党组成
员、三级主任科员，拟任县人大常委会
办公室副主任。

边丽，女，汉族，在职大学学历，
1982年5月出生，2001年8月参加工
作，2016年7月加入中国共产党，现任
县信访局一级科员，拟任县信访局副局
长。

刘楠，女，汉族，在职大学学历，
1973年8月出生，1996年1月参加工
作，2000年5月加入中国共产党，现任
平安地镇党委委员、纪委书记、监察办

公室主任、三级主任科员，拟提名平安
地镇人大主席人选。

齐红艳，女，蒙古族，在职大学学
历，1972年8月出生，1993年8月参加
工作，1997年10月加入中国共产党，
现任大板镇党委副书记、三级主任科
员，拟提名建设镇人大主席人选。

衣刚，男，汉族，研究生学历，硕士
学位，1984年1月出生，2010年1月参
加工作，2006年6月加入中国共产党，
现任阜新镇党委副书记（主持行政工
作），拟提名阜新镇政府镇长人选。

闫岩，女，汉族，在职研究生学历，
1978年3月出生，1995年8月参加工
作，2001年7月加入中国共产党，现任
县市场监督管理局科员，拟任县政协办
公室副主任。

杨德全，男，汉族，在职大学学历，
1975年3月出生，1996年8月参加工
作，2010年 9月加入中国共产党，现
任扎兰营子镇党委委员、纪委书记、监
察办公室主任、三级主任科员，拟任塔
营子镇党委副书记。

吴琼，女，蒙古族，大学学历，学士
学位，1982年11月出生，2007年8月
参加工作，2019年11月加入中国共产
党，现任阜新农产品深加工产业园区
（阜新市铸造产业园区）管委会九级管
理岗职员，拟任阜新农产品深加工产业
园区（阜新市铸造产业园区）管委会再
生资源产业与新能源装备制造园区管
理部副部长。

吴颖，男，蒙古族，大学学历，学士
学位，1985年4月出生，2009年8月参
加工作，2018年 10月加入中国共产
党，现任县人力资源和社会保障服务中
心九级管理岗职员，拟任县人力资源和
社会保障服务中心副主任。

吴春宇，男，汉族，在职大学学历，
1977年4月出生，2000年7月参加工
作，2005年11月加入中国共产党，现
任县政府办公室党组成员、副主任、三
级主任科员，拟兼任县委巡察组组长。

宋贺，男，汉族，大专学历，1983年
11 月出生，2004 年 7 月参加工作，
2006年6月加入中国共产党，现任王
府镇政府副镇长、三级主任科员，拟任
王府镇党委副书记。

陆坤，女，汉族，在职大学学历，
1978年2月出生，1999年8月参加工
作，民建会员，现任县教育服务中心一

级教师，拟任县教育服务中心副主任。
郑旺盛，男，汉族，在职大专学历，

1975年6月出生，1998年3月参加工
作，2005年6月加入中国共产党，现任
于寺镇政府副镇长、三级主任科员，拟
提名于寺镇人大主席人选。

姜莉娜，女，汉族，大学学历，学士
学位，1983年1月出生，2006年8月参
加工作，2008年8月加入中国共产党，
现任县委机构编制委员会办公室三级
主任科员，拟任县委机构编制委员会办
公室副主任。

姜海峰，男，汉族，在职大专学历，
1975年10月出生，1997年7月参加工
作，2011年8月加入中国共产党，现任
大板镇一级科员，拟任大板镇党委委
员、纪委书记、监察办公室主任。

高艳文，女，蒙古族，大专学历，
1975年1月出生，1998年9月参加工
作，2006年6月加入中国共产党，现任
七家子镇党委副书记、镇长、一级主任
科员，拟任佛寺镇党委书记。

董慧，男，汉族，在职大专学历，
1971年12月出生，1991年12月参加
工作，1995年1月加入中国共产党，现
任太平镇党委委员、政法委员、三级主
任科员，拟提名太平镇人大主席人选。

韩阳，男，蒙古族，在职大学学历，
1972年10月出生，1994年8月参加工
作，2000年11月加入中国共产党，现
任辽宁阜新氟产业开发区管委会综合
局局长，拟任于寺镇党委副书记。

颜利，男，汉族，在职大专学历，
1971年8月出生，1991年12月参加工
作，1993年9月加入中国共产党，现任
招束沟镇党委委员、纪委书记、监察办
公室主任、三级主任科员，拟任沙拉镇
党委副书记。

本公告发布后，对以上人选如有不
同意见，请在2021年3月30日前以电
话、信函、亲访、网上举报等方式向县委
组织部反映。反映问题要实事求是，电
话、信函应署真实姓名。信访有效时间
以发信时当地邮戳为准。

联系电话：0418－8812380
电 子 邮 箱 ：fmx8812380@163.

com
通讯地址：中共阜新蒙古族自治县

委组织部干部监督办公室（邮政编码：
123100）

2021年3月23日

中共阜新蒙古族自治县委组织部公告
2021年第2号

分 类 信 息

阜新蒙古族自治县大固本镇卫生院遗
失中国农业银行阜新蒙古族自治县阿金分
理 处 开 户 许 可 证 ， 核 准 号
J2291000181403， 账 号 ：
659501040003189，特此声明。

声 明

1、建设项目情况简介
正大阜新百万头生猪全产业链项目—

生猪屠宰加工项目位于辽宁省阜新市阜新
蒙古族自治县阜新农产品深加工产业基
地。本项目为新建项目，年屠宰加工生猪
100万头，主要建设生产车间（内含屠宰生
产线1条，分割生产线1条）、库房、综合办
公室辅助设施等。

2、建设项目对环境可能造成影响的概述
项目运营过程中产生的废气、废水、噪

声、固体废物可能对周围环境造成一定影
响，具体情况可查阅该项目报告书简本。

3、预防或减轻不良环境影响的对策和
措施要点

（1）废气：项目有组织工艺废气主要为
生产过程中产生的待宰栏、屠宰车间、污水
处理站、撩毛机，包括NH3-N、H2S、非甲
烷总烃、颗粒物、SO2、NOX 等废气，
NH3-N、H2S废气经集气罩收集后通过“生
物过滤系统和‘生物+化学’净化系统”处理
后，经15m高排气筒排放，非甲烷总烃通过
活性炭过滤处理后，经15m高排气筒排放，
撩毛机燃烧废气经集气罩收集后，通过
15m高排气筒高空排放。

（2）废水：本项目产生的废水主要为生
产废水、生活污水。生产废水经厂内自建
的污水处理站处理达标后，排至园区污水
管网，最终由阜新蒙古贞污水处理厂处理；

生活污水经化粪池处理达标后，排至园区
污水管网，最终由阜新蒙古贞污水处理厂
处理。

（3）噪声：该项目主要噪声源为设备运
行噪声和待宰猪的鸣叫声，噪声值 65~
90dB（A）之间。主要产噪设备置于封闭厂
房内，由于建筑物隔挡因素，采取基础减
振、设备摩擦处定期润滑、厂房隔声、安装
消声器等降噪措施。

（4）固体废物：包括固废残渣、肠胃内
溶物、猪粪便、污水处理站污泥、生活垃圾、
废包装材料、猪毛、废活性炭、废机油、化制
固废及病疫猪、实验室废液、废药品包装、
废药品、废机油等。猪粪便、肠胃内溶物、
污水处理站污泥用于农田施肥，待企业有
机肥厂建成后，直接运至有机肥厂做有机
肥。固废残渣、化制固废、猪毛、废包装材
料、炼油固废，均经过一般固废暂存间暂存
后外售；病疫猪进行无害化处理。废活性
炭、废药品包装、废药品、废机油等危险废
物经厂内危废暂存间暂存后，由有资质单
位处置。

4、环境影响报告书提出的环境影响评
价结论的要点

建设项目符合国家和行业产业政策要
求，不在《限制用地项目目录（2012年本）》
和《禁止用地项目目录（2012 年本）》规定
的范围内，符合辽宁阜新北方经济开发区

园区规划。在做好一系列污染防治措施
后，建设项目在环境保护方面是可行的。

5、征求意见的范围和主要事项
（1）项目周边的人群，以及关心本项目

的其他公众。
（2）征求公众意见内容：本次公示主要

征求公众对项目扩建所持的态度和理由；
工程所在区域环境质量的看法；对目前区
域范围内主要环境问题的认识，及该项目
生产过程中可能存在的环境问题；重点关
心公众与本项目的环境影响和环境保护措
施有关的建议和意见。

（3）公众参与的目的是收集项目影响
范围内的民众对项目建设的观点、要求和
愿望，公众如果对建设项目或环评工作的
工作程序及工作内容持有异议，请在公示
之日起10个工作日内与建设单位或环评单
位进行联系。

6、建设单位联系方式
建设单位：正大畜牧(阜新)有限公司
联系人：李先生
联系电话：15504452666
7、提出意见方式
公众可通过信件、电话、电子邮件等方

式向建设单位提出意见或建议。
公示期限：自公示之日起10个工作日。
报告下载地址：http://www.eiabbs.

net/thread-425752-1-1.html

正大阜新百万头生猪全产业链项目

生 猪 屠 宰 加 工 项 目 第 二 次 公 示

（上接一版）
会议强调，要围绕实现高水平自立

自强深化改革，坚持走创新路，加大科技
创新平台建设力度，尽快建立完善产学
研利益联结机制，创建创新攻关的“揭榜
挂帅”体制机制，着力解决一批“卡脖子”
难题。要围绕畅通经济循环深化改革，
继续推进供给侧结构性改革，做好结构
调整“三篇大文章”，建设高标准市场体
系，建立高效的知识产权综合管理机制，
激发市场主体活力。要围绕扩大内需深
化改革，把维护“五大安全”、深化供给侧
结构性改革和扩大内需有机结合起来，
谋划建设高质量项目群。要围绕实现更
高水平对外开放深化改革，全面改善发
展环境，建设更高水平开放型经济新体
制，打造对外开放新前沿。要围绕推动
全面绿色转型深化改革，推动绿色低碳
发展，加强生态环境保护，打造更多人与
自然和谐共生的生态体验场景。要围绕
不断增强国有经济竞争力、创新力、控制
力、影响力、抗风险能力深化改革，加强
党对国有企业的领导，全面推进混合所
有制改革，建立现代企业制度，积极推动
国有资本向关系国家安全、国民经济命
脉的重要行业和关键领域集中，向提供
公共服务、应急能力建设和公益性等关
系国计民生的重要行业和关键领域集
中，向前瞻性战略性新兴产业集中。

会议指出，党的十八届三中全会以
来，在以习近平同志为核心的党中央坚
强领导下，我们走过了一段气势如虹、波
澜壮阔的改革进程，许多领域实现历史
性变革、系统性重塑、整体性重构，全面
深化改革取得了历史性的伟大成就。要
进一步激发改革动力，营造改革氛围，坚
定改革信心，对标中央全面深化改革总
结评估报告，全面审视梳理我省深化改
革工作，坚持问题导向，加强改革论证，
加大督导力度，推动重点领域和关键环
节改革不断深化。

会议指出，要加快推进医保制度体
系建设，全面提升医保公共管理服务水
平，加强智能监管，保护好人民群众的

“看病钱”“救命钱”。
会议指出，要全面贯彻党的教育方

针，在学生中弘扬劳动精神，抓好实践载
体建设，让学生有机会参与到生产劳动
和服务性劳动中来。

省委全面深化改革委员会委员出席
会议。

学 习 贯 彻 中 央 全 面 深 化 改 革 委 员 会 会
议 精 神 研 究 部 署 我 省 改 革 相 关 工 作